r. z pozostawie
niem praw głównozwierzchnicznych gienerał
gubernatorom i prezydentom miast, po *2 gie
wprowadzić środek powyższy w czynjtelagra-
ficznie. Senat rządzący nie omieszka wypełnić
powyższego.

Na orginale własną Jego Cesarskiej Moś
ci ręką podpisano

MIKOŁAJ

24 lipca (6 sierpnia) 1914 r.
Kontrasygnował prezes rady ministrów

Goremylcin.